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مقدمه
بی شک شبیه سازی هوش انسان در ماشین ها را میتوان به عنوان یکی از دستاوردهای مهم
هوش مصنوعی در دنیای تکنولوژی دانست. این در حالی است که چت بات های هوش مصنوعی
توانسته اند با بهره مندی از الگوریتم های پیشرفته یادگیری ماشین و پردازش زبان طبیعی در
لیست محبوب ترین و پرکاربردترین ابزارهای هوش مصنوعی قرار گیرند. این روزها که رشد سریع
هوش مصنوعی و قابلیت های قدرتمند آن به یکی از مباحث داغ تبدیل شده است حضور
chatGPT در این عرصه موجب شده تا هوش مصنوعی بتواند قدرت و پتاسیل خود را به رخ

فعالان حوزه تکنولوژی بکشاند.
درست است که chatGPT به عنوان برترین چت بات هوش مصنوعی شناخته میشود، اما این
تمام ماجرا نیست. بسیاری از شرکت های معتبر و فعال این حوزه در میدان رقابت با این ابزار هوش
مصنوعی، چت بات های دیگری را با ویژگی ها و قابلیت های پیشرفته تری معرفی نموده اند تا از این
قافله جا نمانند. از جهتی نمیتوان منکر نقش موثر چت بات ها در مشاغلی همچون طراحی سایت و
طراحی اپلیکیشن و غیره شد. از این رو بسیاری از مشاغل به دنبال بهترین چت بات های مبتنی بر
هوش مصنوعی هستند. در این مقاله قصد داریم به معرفی برترین چت بات های هوش مصنوعی

بپردازیم.

نگاهی کوتاه به چت بات هوش مصنوعی
اگر بخواهیم نگاهی کوتاه به چت بات هوش مصنوعی داشته باشیم، باید بگوییم در واقع چت
بات ، نرم افزاری مبتنی بر هوش مصنوعی است که با توجه به قابلیت های که از آن برخوردار است
همچون پردازش زبان طبیعی، تجربه ای شبیه به انسان را ارائه میدهد. به طوری که در ابتدا
محتوای پیام دریافتی از کاربر را توسط الگوریتم های پیشرفته تجزیه و تحلیل میکند و پس از
مقایسه با الگوهای ذخیره شده مناسب ترین پاسخ را به کاربر ارسال مینماید. میتوان گفت علاوه
بر دریافت اطلاعات، چت بات هوش مصنوعی در برقراری تماس با مشتریان، خرید به صورت آنلاین

و ارائه راه حل هایی برای مشکلات کاربران مورد استفاده قرار میگیرد.
معرفی ۶ چت بات هوش مصنوعی برتر در سال ٢٠٢۴

پیشرفت روز افزون هوش مصنوعی بستری را فراهم نمود تا جدیدترین چت بات های هوش
مصنوعی مشابه با chatGPT در حال رشد و توسعه باشند. در ادامه میخواهیم 6 چت بات هوش

منصوعی برتر را به شما معرفی کنیم.
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Bing Chat، قدرتمندترین چت بات هوش مصنوعی ماکروسافت

GPT-4 شرکت ماکروسافت چت بات هوش مصنوعی خود را بر مبنای ،chatGPT با خود نمایی
انتشار داد. گفتنی است همانند chatGPT، Bing Chat نیز توانایی شبیه سازی مکالمه با
کاربر به زبان طبیعی انسان را با استفاده از پردازش زبان طبیعی و یادگیری ماشین دارد. باید
خاطر نشان کرد با رونمایی بینگ جدید میتوان به تلاش ماکروسافت برای تقویت موتورجستجوی
خود پی برد. به طوری که بر خلاف چت جی بی تی، کاربران را برای دریافت پاسخ چت بات هوش
مصنوعی به جستجو در موتور جستجو خود تشویق میکند. اما در حالت کلی با وجود

تفاوت هایی،عملکرد دو چت بات chatGPT و Bing Chat مشابه یکدیگر است.
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Jasper AI، کاربردی ترین چت بات هوش مصنوعی برای کپی راتینگ ها

اگر به دنبال رباتی هستید که بتواند تولید محتوا را سریع تر از نیروی انسانی انجام دهد، میتوانید
به سراغ چت بات هوش مصنوعی Jasper AI بروید. گفته میشود این ابزار به عنوان یک ربات
نویسنده مبتنی بر هوش مصنوعی عمل میکند که یک محتوای اصلی و غیر کپی را بدون هیچ گونه
سرقت ادبی در کوتاه ترین زمان تولید و به کاربر ارائه میدهد. بهره مندی از 50 قالب نوشتاری
Jasper مختلف، تولید محتوا بر اساس اصول سئو، دارا بودن ویژگی های کپی برداری از مزیت های
AI به شمار می آید. ناگفته نماند این نرم افزار میتواند محتوای تولید شده را از نظر سرقت ادبی

بررسی کند و محتوایی بدون تقلب تحویل دهد.

You Chat، بهترین ابزار هوش مصنوعی برای مکالمه

از بهترین ابزارهای هوش مصنوعی که توانسته در حوزه مکالمه موفق عمل کند، You Chat نام
دارد. این چت بات هوش مصنوعی به گونه ای عمل میکند که با استفاده از داده ها و متن های
آنلاین، مکالماتی شبیه انسانی را با کاربران خود ایجاد میکنند. گفته میشود یکی از تفاوت ها و
برتری های اصلی You Chat با chatGPT بهره مندی از اطلاعات و داده های به روز است. البته
لازم به ذکر است از آن جایی که این ابزار در حال یادگیری است از این رو هر چه سوالات بیشتری

توسط کاربران از You Chat پرسیده شود، پاسخ بهتری به کاربران ارسال خواهد شد.
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Perplexity AI ، مناسب ترین چت بات هوش مصنوعی برای ایده پردازی

ابزار Perplexity AI نمونه دیگری از چت بات هوش مصنوعی است که با قابلیت اتصال به
اینترنت و ارتباط با کاربران می توان به صورت رایگان از آن استفاده نمود. سیستم چت بات
Perplexity AI از ویژگی هایی همچون رابط کاربری ساده، پیوند به منابع برخوردار است به
عبارت دیگر رابط کاربری ساده این ابزار شرایطی را برای کاربران فراهم میکند تا بتوانند به
راحتی با این چت بات ارتباط برقرار کنند و پس از پرسش سوالات خود و دریافت پاسخ، منابع

اطلاعات را در اختیار کاربران قرار دهد.
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chatGPT رقیب جدی، Clande AI 

عنوان جدی ترین رقیب chatGPT به جت بات هوش مصنوعی به Clande AI تعلق دارد. این در
حالی است که در مقایسه با chatGPT از امکانات و قابلیت های بیشتری برخوردار بوده به طوری
کاربران پاسخ پرسش های خود را با خطای بسیار کمی از chatGPT دریافت میکنند. سهولت در
استفاده، ارائه پاسخ های دقیق تا 75000 کلمه، توانایی بالا در درک و تحلیل محتوا، ارائه پاسخ
chatGPT بیان کرد. ناگفته نماند در Clande AI به سوالات پییچده را میتوان از قابلیت های

محدودیت تعداد کلمه ارائه شده توسط چت بات حدود 3000 واژه می باشد.

Hugging Chat ، مناسب ترین چت بات هوش مصنوعی منبع باز

Hugging منبع باز هستید،چت بات هوش مصنوعی chatGPT اگربه دنبال جایگزینی برای
Chat با تجربه کاربری مشابه چت جی بی تی میتواند بهترین گزینه باشد. گفتنی است از
Hugging Chat میتوان به عنوان دستیار فنی نیز استفاده نمود. باید خاطر نشان کرد کاربر
اولین درخواست از این چت بات را به سادگی انجام میدهد در حالی که برای درخواست دوم
بایستی در سایت آن ثبت نام نماید. Hugging Chat قابلیت درک پرسش های فارسی را دارد
اما در نهایت پاسخ خود را به زبان انگلیسی به کاربر ارائه میدهد. خطا در پاسخ به درخواست ها،
غلط های املایی توقف در فرآیند پاسخ دهی از دیگر نکاتی است که بایستی به هنگام استفاده از

این چت بات به آن توجه نمود.
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نتیجه گیری

به طور کلی با حضور تعداد بسیاری از چت بات های هوش مصنوعی با تجربه عملکردی مشابه
chatGPT بستری فراهم شده است تا کاربران بتوانند بدون محدودیت از چت بات های مبتنی
بر هوش مصنوعی استفاده نمایند. در این مقاله سعی کردیم با معرفی 6 چت بات هوش
مصنوعی برتر در سال ٢٠٢۴ اطلاعات مفیدی در حوزه چت بات های هوش مصنوعی در اختیارتان

قرار دهیم.
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